
Mx Prestge Castellarano MX2 - Prove Cronometrate Gr 2

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 211 LAPUCCI N. 1:54.158
Migliore

1 2:09.942 15:36:51.816

2 1:54.650 15:38:46.466

3 6:13.492 15:44:59.958

4 1:54.432 15:46:54.390

5 3:04.730 15:49:59.120

6 2:46.486 15:52:45.606

7 2:24.039 15:55:09.645

8 1:54.158 15:57:03.803

9 2:34.409 15:59:38.212

 Po. 2 - # 111 MANUCCI A. + 00.413
Dif. Primo

1 2:20.920 15:37:05.665

2 1:56.578 15:39:02.243

3 4:42.379 15:43:44.622

4 2:41.422 15:46:26.044

5 1:56.101 15:48:22.145

6 2:24.924 15:50:47.069

7 1:55.387 15:52:42.456

8 2:21.630 15:55:04.086

9 1:54.571 15:56:58.657

10 3:19.398 16:00:18.055

 Po. 3 - # 253 PANCAR J. + 00.902
Dif. Primo

1 4:18.264 15:39:20.538

2 1:59.355 15:41:19.893

3 2:11.426 15:43:31.319

4 3:13.794 15:46:45.113

5 1:56.201 15:48:41.314

6 2:18.055 15:50:59.369

7 1:55.258 15:52:54.627

8 2:28.689 15:55:23.316

9 1:55.060 15:57:18.376

10 2:16.562 15:59:34.938

11 2:45.137 16:02:20.075

 Po. 4 - # 499 ALBERIO E. + 01.157
Dif. Primo

1 2:26.730 15:37:11.850

2 6:35.551 15:43:47.401

3 2:10.265 15:45:57.666

4 1:56.855 15:47:54.521

5 2:26.783 15:50:21.304

6 1:57.546 15:52:18.850

7 2:11.549 15:54:30.399

8 1:55.841 15:56:26.240

9 2:34.054 15:59:00.294

10 1:55.315 16:00:55.609

 Po. 5 - # 344 RAZZINI P. + 01.602
Dif. Primo

1 6:47.743 15:41:36.321

2 2:14.692 15:43:51.013

3 2:10.981 15:46:01.994

4 1:57.988 15:47:59.982

5 3:39.938 15:51:39.920

6 1:56.899 15:53:36.819

7 2:23.634 15:56:00.453

8 1:55.760 15:57:56.213

9 2:14.100 16:00:10.313

 Po. 6 - # 313 ISDRAELE ROMANO T.+ 01.747
Dif. Primo

1 2:53.784 15:38:00.852

2 5:40.769 15:43:41.621

3 1:56.537 15:45:38.158

4 2:32.274 15:48:10.432

5 1:56.183 15:50:06.615

6 2:27.690 15:52:34.305

7 4:27.396 15:57:01.701

8 1:55.905 15:58:57.606

9 2:33.702 16:01:31.308

 Po. 7 - # 228 SCUTERI E. + 02.245
Dif. Primo

1 4:27.277 15:41:24.021

2 2:58.343 15:44:22.364

3 1:57.966 15:46:20.330

4 2:20.282 15:48:40.612

5 3:11.902 15:51:52.514

6 1:57.501 15:53:50.015

7 2:23.789 15:56:13.804

8 1:56.403 15:58:10.207

9 2:20.639 16:00:30.846

 Po. 8 - # 50 LUGANA P. + 02.277
Dif. Primo

1 2:20.782 15:37:06.968

2 6:41.491 15:43:48.459

3 2:18.431 15:46:48.131

4 1:57.683 15:48:45.814

5 2:14.766 15:51:00.580

6 1:56.435 15:52:57.015

7 4:32.458 15:57:29.473

8 1:56.960 15:59:26.433

9 2:28.146 16:01:54.579

 Po. 9 - # 281 NICOLI R. + 03.737
Dif. Primo

1 2:25.623 15:37:26.203

2 6:06.395 15:43:32.598

3 1:59.235 15:45:31.833

4 2:18.255 15:47:50.088

5 1:57.985 15:49:48.073

6 4:29.880 15:54:17.953

7 2:21.963 15:56:39.916

8 1:57.895 15:58:37.811

9 2:30.329 16:01:08.140

 Po. 10 - # 931 ZANOTTI A. + 03.758
Dif. Primo

1 1:57.916 15:45:13.556

2 2:23.290 15:47:36.846

 Po. 11 - # 31 BASSI F. + 04.240
Dif. Primo

1 2:00.298 15:39:13.861

2 4:11.814 15:43:25.675

3 1:58.431 15:45:24.106

4 2:22.686 15:47:46.792

5 1:58.398 15:49:45.190

6 5:28.053 15:55:13.243

7 2:18.502 15:57:31.745

8 2:07.422 15:59:39.167

 Po. 12 - # 131 RONCAGLIA M. + 04.700
Dif. Primo

1 2:24.088 15:38:48.275

2 2:40.838 15:41:29.113

3 2:14.918 15:43:44.031

4 2:00.698 15:45:44.729

5 4:15.173 15:49:59.902

6 1:59.219 15:51:59.121

7 2:27.073 15:54:26.194

8 1:58.858 15:56:25.052

9 2:18.251 15:58:43.303

10 1:58.897 16:00:42.200

 Po. 13 - # 64 CIABATTI L. + 05.169
Dif. Primo

1 2:23.829 15:37:16.409

2 6:36.365 15:43:52.774

3 1:59.593 15:45:52.367

4 2:19.795 15:48:12.162

5 2:06.485 15:50:18.647

6 1:59.596 15:52:18.243

7 2:24.216 15:54:42.459

8 1:59.327 15:56:41.786

9 2:23.492 15:59:05.278

10 2:41.685 16:01:46.963

 Po. 14 - # 74 VALERI A. + 05.653
Dif. Primo

1 2:34.755 15:38:30.454

2 2:14.044 15:40:44.498

3 3:30.445 15:44:14.943

4 2:01.354 15:46:16.297

5 2:21.390 15:48:37.687

6 2:00.446 15:50:38.133

7 2:15.043 15:52:53.176

8 1:59.811 15:54:52.987

9 2:20.320 15:57:13.307

10 2:00.775 15:59:14.082

11 3:14.127 16:02:28.209

Fastest lap: 1:54.158 
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 Po. 15 - # 30 ARANGIO FEBBO G.+ 05.817
Dif. Primo

1 2:29.184 15:38:25.442

2 2:01.430 15:40:26.872

3 4:35.161 15:45:02.033

4 1:59.975 15:47:02.008

5 3:02.266 15:50:04.274

6 5:09.365 15:55:13.639

7 2:02.014 15:57:15.653

8 2:34.999 15:59:50.652

 Po. 16 - # 119 PALANCA G. + 06.431
Dif. Primo

1 2:25.311 15:37:17.044

2 5:52.827 15:43:09.871

3 2:12.436 15:45:22.307

4 2:02.488 15:47:24.795

5 2:14.215 15:49:39.010

6 2:01.834 15:51:40.844

7 2:18.018 15:53:58.862

8 2:00.589 15:55:59.451

9 2:21.165 15:58:20.616

10 2:01.909 16:00:22.525

 Po. 17 - # 249 CALUGI D. + 06.673
Dif. Primo

1 2:23.182 15:37:17.853

2 6:08.909 15:43:26.762

3 2:19.489 15:45:46.251

4 2:20.503 15:48:06.754

5 2:02.047 15:50:08.801

6 2:26.297 15:52:35.098

7 2:00.831 15:54:35.929

8 2:12.590 15:56:48.519

9 2:01.231 15:58:49.750

10 2:19.742 16:01:09.492

 Po. 18 - # 89 BERTO T. + 07.135
Dif. Primo

1 2:20.381 15:43:44.677

2 2:01.846 15:45:46.523

3 2:55.621 15:48:42.144

4 5:17.451 15:53:59.595

5 2:02.224 15:56:01.819

6 2:42.667 15:58:44.486

7 2:01.293 16:00:45.779

 Po. 19 - # 271 APOLLONI M. + 07.350
Dif. Primo

1 2:19.453 15:38:34.085

2 2:18.780 15:40:52.865

3 2:24.305 15:43:17.170

4 2:01.508 15:45:18.678

5 2:37.628 15:47:56.306

6 2:05.572 15:50:01.878

7 2:03.020 15:52:04.898

8 2:26.772 15:54:31.670

9 2:03.100 15:56:34.770

10 2:17.616 15:58:52.386

11 2:02.266 16:00:54.652

 Po. 20 - # 38 BICALHO SALA R.+ 08.252
Dif. Primo

1 3:20.037 15:44:05.576

2 2:04.185 15:46:09.761

3 2:42.573 15:48:52.334

4 2:23.310 15:51:15.644

5 2:02.410 15:53:18.054

6 3:14.810 15:56:32.864

7 2:51.126 15:59:23.990

8 3:17.338 16:02:41.328

 Po. 21 - # 831 PASQUALOTTO J.+ 09.466
Dif. Primo

1 2:51.485 15:37:49.394

2 2:03.624 15:39:53.018

3 2:39.390 15:42:32.408

4 2:37.633 15:45:10.041

5 2:13.867 15:47:23.908

6 4:20.332 15:51:44.240

7 2:31.520 15:54:15.760

8 2:05.078 15:56:20.838

9 2:49.893 15:59:10.731

10 3:21.128 16:02:31.859

 Po. 22 - # 383 BORZ N. + 09.479
Dif. Primo

1 2:48.260 15:38:11.521

2 2:09.091 15:40:20.612

3 2:50.238 15:43:10.850

4 2:24.911 15:45:35.761

5 2:05.270 15:47:41.031

6 2:30.913 15:50:11.944

7 2:10.796 15:52:22.740

8 2:10.352 15:54:33.092

9 2:10.272 15:56:43.364

10 2:03.637 15:58:47.001

11 2:05.454 16:00:52.455

 Po. 23 - # 314 BATIGNANI F. + 11.556
Dif. Primo

1 2:54.509 15:38:01.619

2 5:41.339 15:43:42.958

3 2:05.714 15:45:48.672

4 2:25.346 15:48:14.018

5 2:14.534 15:50:28.552

6 2:06.998 15:52:35.550

7 2:35.610 15:55:11.160

8 2:05.783 15:57:16.943

9 2:33.913 15:59:50.856

 Po. 24 - # 282 FUMAGALLI M. + 12.727
Dif. Primo

1 2:32.087 15:37:22.378

2 2:07.332 15:39:29.710

3 4:29.287 15:43:58.997

4 2:06.885 15:46:05.882

5 2:57.834 15:49:03.716

6 2:18.223 15:51:21.939

7 2:07.166 15:53:29.105

8 3:03.876 15:56:32.981

9 2:07.563 15:58:40.544

10 4:15.757 16:02:56.301

 Po. 25 - # 283 MARGINI P. + 13.276
Dif. Primo

1 2:35.386 15:37:28.949

2 2:10.036 15:39:38.985

3 2:53.942 15:42:32.927

4 2:37.978 15:45:10.905

5 2:14.660 15:47:25.565

6 2:14.228 15:49:39.793

7 2:07.434 15:51:47.227

8 2:40.069 15:54:27.296

9 3:59.830 15:58:27.126

10 2:09.774 16:00:36.900

 Po. 26 - # 528 PIUMI M. + 13.709
Dif. Primo

1 2:11.841 15:42:15.732

2 2:08.250 15:44:23.982

3 2:30.073 15:46:54.055

4 2:09.997 15:49:04.052

5 2:25.756 15:51:29.808

6 3:13.865 15:54:43.673

7 2:07.867 15:56:51.540

8 2:09.865 15:59:01.405

9 2:34.824 16:01:36.229

 Po. 27 - # 246 RICCI M. + 14.329
Dif. Primo

1 2:29.127 15:37:28.415

2 4:36.298 15:42:04.713

3 2:36.510 15:44:41.223

4 2:08.487 15:46:49.710

5 2:32.268 15:49:21.978

6 2:38.853 15:52:00.831

7 2:09.203 15:54:10.034

8 5:01.578 15:59:11.612

9 3:41.113 16:02:52.725

Fastest lap: 1:54.158 
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 Po. 28 - # 157 WOHLFARTER M.+ 14.659
Dif. Primo

1 2:33.388 15:37:35.661

2 2:11.296 15:39:46.957

3 4:20.690 15:44:07.647

4 2:29.791 15:46:37.438

5 2:12.385 15:48:49.823

6 2:17.944 15:51:07.767

7 2:09.919 15:53:17.686

8 5:06.500 15:58:24.186

9 2:08.817 16:00:33.003

 Po. 29 - # 124 CAVINA R. + 14.961
Dif. Primo

1 9:00.499 15:43:53.691

2 2:09.607 15:46:03.298

3 2:09.437 15:48:12.735

4 4:15.876 15:52:28.611

5 2:17.123 15:54:45.734

6 2:11.054 15:56:56.788

7 2:22.593 15:59:19.381

8 2:09.119 16:01:28.500

 Po. 30 - # 140 LODI T. + 15.198
Dif. Primo

1 2:32.644 15:37:41.178

2 2:32.025 15:40:13.203

3 3:23.390 15:43:36.593

4 3:20.289 15:46:56.882

5 2:09.356 15:49:06.238

6 4:34.122 15:53:40.360

7 2:09.843 15:55:50.203

8 2:38.879 15:58:29.082

9 2:10.062 16:00:39.144

 Po. 31 - # 132 SANTANDREA L.+ 15.429
Dif. Primo

1 9:18.360 15:44:17.124

2 2:10.820 15:46:27.944

3 2:45.296 15:49:13.240

4 2:09.587 15:51:22.827

5 4:03.572 15:55:26.399

6 2:11.875 15:57:38.274

7 2:45.655 16:00:23.929

 Po. 32 - # 117 CARIOLATO N. + 16.240
Dif. Primo

1 2:36.664 15:37:39.562

2 2:10.398 15:39:49.960

3 2:45.002 15:42:34.962

4 4:13.432 15:46:48.394

5 4:30.400 15:51:18.794

6 2:13.989 15:53:32.783

7 2:14.091 15:55:46.874

8 2:13.083 15:57:59.957

9 3:04.488 16:01:04.445

 Po. 33 - # 230 LAZZARATO G. + 16.482
Dif. Primo

1 5:34.992 15:43:18.521

2 2:11.422 15:45:29.943

3 2:45.765 15:48:15.708

4 2:37.222 15:50:52.930

5 2:11.375 15:53:04.305

6 2:33.223 15:55:37.528

7 2:10.640 15:57:48.168

8 2:37.327 16:00:25.495

 Po. 34 - # 13 BELTRAMO F. + 18.695
Dif. Primo

1 8:43.897 15:44:00.968

2 2:13.054 15:46:14.022

3 2:13.924 15:48:27.946

4 3:30.288 15:51:58.234

5 2:22.831 15:54:21.065

6 2:12.853 15:56:33.918

7 2:33.988 15:59:07.906

8 2:14.493 16:01:22.399

 Po. 35 - # 727 GILLI A. + 20.035
Dif. Primo

1 2:54.020 15:38:14.995

2 2:55.483 15:41:10.478

3 2:22.962 15:43:33.440

4 2:14.193 15:45:47.633

5 3:06.203 15:48:53.836

6 2:42.019 15:51:35.855

7 2:15.208 15:53:51.063

8 3:15.620 15:57:06.683

9 2:14.647 15:59:21.330

10 2:51.625 16:02:12.955

 Po. 36 - # 288 POLLO L. + 33.646
Dif. Primo

1 2:47.696 15:38:12.126

2 6:14.548 15:44:26.674

3 2:35.958 15:47:02.632

4 2:27.804 15:49:30.436

5 2:31.330 15:52:01.766

6 2:51.316 15:54:53.082

7 4:04.780 15:58:57.862

8 3:17.600 16:02:15.462

 Po. 37 - # 220 GIUZIO R. + 35.092
Dif. Primo

1 2:29.250 15:38:24.855

 Po. 38 - # 817 PARACCHINI L. + 43.864
Dif. Primo

1 2:45.806 15:43:34.616

2 2:38.022 15:46:12.638

Fastest lap: 1:54.158 
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